1. PacyeTbl (060CHOBaHUSA) LOXOA0B OT MCMNOMbL30BaHUA COOCTBEHHOCTU (CcTpoka 110)

Kon-Bo eg. Tapug 3a
Konunyectso
npeLoCTaB/sB ncnonb-
HanmeHoBaHue MecsLeB Cymma, pyb6. (rp. 4
Ne n/n Ef.msm. MOro B 30BaHue
[L0X0f0B Mcnonb- X rp. 5xrp. 6)
noJib30BaHue NMyLLEeCTBa,
30BaHuA
nmyluiecTea py6.
1 2 3 4 5 6 6

NToro: X X X



2. PacueTbl (060CcHOBaHUSA) JOX0A0B OT OKasaHUA ycnyr (BbIMoAHEHUA paboT) (CTpoka

Ne n/n

1.1

1.2.

1.3.

2.1.

120)

HanmeHoBaHue ycnyr(pabor)

2

Cy6CUANN HA BbIMOMHEHWE MYHULMNANLHOTO
3afilaHus:

dopmMupoBaHue, y4YeT, U3yyeHne, obecneveHne
(hM3NYECKOTo COXpaHeHnUs 1 6e30nacHOCTHU
My3eiHbIX MPeaMeTOoB, My3eliHbIX KONTeKL WA

My6ANYHbIA NOKa3 My3elHbIX MpPegMeToB,
My3eHbIX KOMeKUmnid (BHe cTayuoHapa)
CospgaHue akcno3munii (BbICTaBOK) My3ees,
OpraHm3auuns Bble34HbIX BbICTaBOK (BHe
cTaymoHapa)

camofesaTeNbHOro HapoAHOro TBOpYecTBa
MocTynneHnsa oT NpUHOCAL e A0X0A
LeATeNbHOCTK:

NekTopun, BbICTABKU, IKCKYpCHUU

NToro:

Kon-Bo

yenyr
(paboT), WT.

250

12000

MnaHupyemas cymma
nocTynneHuii B rog, pyo.

3

7 427 600,00

5804 341,32

832 753,22

790 505,46

25 000,00

25 000,00

7 452 600,00

2.1 poxofbl OT WTPaAMOB, NEHU, MHbIX CYMM MPUHYANTETIBHOTO NU3bSATUA (cTpoka 130)

Ne n/n

HanmeHoBaHue ycnyr (paboT)

Kon-Bo

yenyr
(paboT), WT.

MnaHupyemas cymma
nocTynaeHnn B rog, py6.

3



3.PacueTbl (060cHOBaHMA) Be3Bo3Me3gHbIX LeHEXHbIX NOCTynaeHni (cTpoka 140)

MnaHnpyemasn
cymma
NnocTynneHuii B rog,
py6.

1 3 4

HanmeHoBaHue HanmeHoBaHWe meponpuaTusa

Cy6emann Ha pa3paboTKy An3aliH-npoeKTa
B pamKax meponpuaTtua "OpraHusauns
[eATeNIbHOCTU MYHMLMNANLHOTO My3es,
MocTynneHns TekyLero xapakrepa 6l0>KeTHbIM U aBTOHOMHbIM NpUOGPeTeHMe, XpaHeHe 1 Nybankayms
YUPEXAEHNAM OT CEKTOpa rocyAapcTBEHHOr0 yrnpas/eHus My3eiHbIX (POHAOB" MO MYHULMUMNaNLHOM
nporpaMmme ""Pa3BuTue Ky/bTypbl Ha
TeppuTopmun ApTEMOBCKOI0 ropofCcKoro
okpyra o 2024 roga"

600 000,00

Cyb6cnaum Ha paspaboTKy MpPOeKTHO-
CMeTHOW JOKYMeHTaLnn B pamkax
MeponpuAaTua "'fposeaeHne PEMOHTHbIX
paboT 38aHuniA, NOMeLLLEHWIA N COOPYXKeHW
MocTynneHns TekylLLero xapakrepa 6l0pKETHbIM Y aBTOHOMHbLIM ~ MYHULUNANbHbIX YYPEXAeHW KynbTypbl 1
yupexeHusm OT CeKTopa rocyaapcTBeHHOro yrnpas/eHus [OMONHNTENBbHOro 06pasoBaHnsa B cihepe
KyNbTypbl..." M0 MyHULMNATbHON
nporpamme ""PasButue Ky/nbTypbl Ha
TeppuTopun ApTEMOBCKOr0 ropofCcKoro
okpyra o 2024roga

600 000,00

Cy6cngnmn Ha NpoBefieHre KaKnuTaibHOro
peMOHTa B 3fjaHsAX U NOMELLLeHUSX,, B
KOTOPbIX pasMmeLlatoTcs yupexieHns
Ky/IbTypbl B paMKax MeponpuaTus
"'lMpoBefeHe PEMOHTHbIX pPaboT 34aHWiA,
MocTynneHna TekyLlero xapakrepa 6l0>KETHbIM 1 aBTOHOMHbIM NOMELLLEHNIA 1 COOPY>KEHUIA
yupexeHusiM 0T CeKTopa rocylapCTBeHHOro ynpasieHns MYHULMMNaNbHBIX YUPEXAEHUA KyNbTypbl 1
[ONONHUTENbHOrO 06pa3oBaHus B chepe
KynbTypbl..."" N0 MyHMLMNANLHOW
nporpamme ""Pa3BuTtue Ky/bTypbl Ha
TeppuTopun ApTEMOBCKOr0 ropofCcKOro
okpyrapgo 2024roga

3979 400,00

NT1oro 5179 400,00

4.PacyeTtbl (060cHOBaHuUA) MNMpounx goxonos (cTpoka 150)

Mnanupyemas
cyMma
NnocTynneHnin B rog

pyo6.
1 3 4

HaumeHoBaHue HanmeHoBaHue MeponpuaTusa

NToro



6. PacueTbl (060cHceaHusi]BbinnaTt nepcoHany (cTpoka 210)

Hep BuaoB pacxonos

i in i

WcTouHNK hnHaHcoBoro o6ecneveHuns

6.1. PacueTbl (060CHOBaHMS) Pacxo/AoB Ha onnaTy Tpyaa

No

n/n

AonmxHocTb, rpynna
AOMKHOCTE

2
AAMHHNUCTPATUBHO-
ynpaH neHveckni
nepcoHan

OCHOBHOI mepcoHan
HcamoraTenbHblit
nepcoHan(pa6oune)

WNtoro

YcTaHoB/ieHHas
YUCNEHHOCT,

eanHuL

1mr«p bl eb”™ nueHw MYHUUUN!|[NbHOW ;AATHNA

Bcero (rp.5 x
(1+ rp 6/100)4
rp 2mrp 8)

"9925,CO

35102,*48

13890,%43

CpepaHeMecsAuHblii pa3mep onnaTel TPYAsS Ha OfiHY cnasky, py6.

N0 A0/MKHOCTHOMY
oknagy

222«0.00

191%32,86

*36*4(1,M0

B TOM uucne

Mo sblinako wu it
K03t PNLMEHT K
[OKHOCTHOMY
oknapgy, Kotopsblit
o6pasyeT HOBbIN
oKNsa, %

no sbiniaram
KOMMNeHCcaunoHHO
o xapakTepa

0.00

0.00

no BbINNAT M
CTUMYNHPYIOWEro
Xsi paKrepa

2262" No

15959,63

62 50,*4 3

®oHpg onnatsl

Tpyar B rog,
PaiioHHbIi 6. ( 3
. (rp. 3 x
KoathpuyneHt Py P
.4 x p 9x
12)
8 9
1,15 1322Q30.00
1,15 3390900.00
1,15 *429220,00
X 52+48050,00



6.4. PacueTbl (060CHOBaHMA) CTPaxoBbIX B3HOCOB Ha 06513aTe/ibHOe CTpaxoBaHWe B [MeHCUOHHbIN
(hoHA Poccuiickoin ®efepaynm, B PoHA coumanbHOro ctpaxoBaHms Poccuiickoii depepauunm, B
defepanbHbIl YOHA 0683aTEIbHON0 MeANLMHCKOIO CTpaxoBaHUs

Ne n/n

1.1

1.2

13.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

HaumeHOBaHMe rocysapCTBEHHOIO BHEOIOAXETHOIO
hoHAaa

2

CTpaxoBble B3HOCbI B [1eHCMOHHbIN (oHA Poccuiickoit
degepaymu, Bcero
B TOM uucne:
no ctaeke 22,0%

no craeke 10,0%
C NPUMeHEeHMEeM MOHMXXEHHbIX Tapu(poB B3HOCOB B
MeHCMOHHbIA oHA Poccuiickoit depepaunn ans
OTAeNbHbIX KaTeropuii nnaTenbLiMKoB
CTpaxoBble B3HOCbI B ®OHJ, COLMaNbHOro CTpaxoBaHuUs
Poccuitckon depepaumn, Bcero

B TOM yucne:
06s3aTeNbHOE coLManbHOE CTpaxoBaHue Ha cnydai
BPEMEHHOWN HETPYAO0CNOCOOHOCTN U B CBA3N C
MaTepuHCTBOM Mo cTaBke 2,9%

C NPMMEHEHNEM CTaBKM B3HOCOB B ®OHJ COLMANBLHOTO
cTpaxoBaHus Poccuitickoii depepaumu no ctaske 0,0%

06s3aTeNbHOE COLManbHOe CTPaxoBaHWe OT HEeCYACTHbIX
C/lyyaeB Ha NPOM3BOACTBE M NPOECCUOHANBbHbIX
3aboneBaHuii no ctaBke 0,2%

06s3aTenbHOE COLMaNbHOE CTPax0BaHMe OT HeCHaCTHbIX
CNy4yaeB Ha NPOW3BOACTBE U NPOYPECCUOHANbHbIX
3aboneBaHuin no ctaBke 0, % *

0653aTeNlbHOe coLManbHOe CTpaxoBaHMe OT HECYACTHbIX
Cny4aeB Ha MPOW3BOACTBE M NPOGeCCMOHaNbHbIX
3abonesaHuini no crtaske 0, % *

CTpaxoBble B3HOCbI B ®efepanbHblii HOHA
00643aTe/IbHOr0 MeAULMHCKOro CTpaxoBaHus, Bcero (no
cTaBke 5,1%)

NToro:

Pa3mep 6a3bl a4ns
HaYMCNIEHUS CTPAXOBbIX
B3HOCOB, pyb6.

3

X

5248 050,00

5248 050,00

5248 050,00

5248 050,00

Cymma B3HOCa, pyb.

1154 571,00

152 193,45

10 496,10

267 649,45

1584 910,00



7. PacyeT (060CHOBaHME) pacxoa0B Ha ynsaTy HasioroB, c60pPOB M MHbIX NNaTexXer
(ctpoka 230)

y

Kop BugoB pacxogoB 851
NCTOUYHUK puHaHCOBOIO obecnevyeHuns Cy6cmann Ha BbINOMHEHWE MYHULMMNANLHOTO 3aJaHus
Cymma
MCYNCNEHHOTO
HanmeHoBaHue Hanorosasa 6as3sa, Hanora,
Ne n/n CraBka Hanora, %
pacxopos py6. nognexatiero
ynnate, py6. (rp. 3 x
rp. 4/100)
1 2 3 4 5
Ynnata Hanora Ha
1 NMYLLECTBO 1521818 2,2 33480,00

opraHusayui

NToro: X 33480,00



9. PacueT (060CHOBaHME) pacxoaoB Ha 3aKyrnKy ToBapoB, paboT, ycnyr (cTtpoka 260)

KOJ, BUIOB paCXO/OB 244

WCTOYHUK (hMHAHCOBOIo obecneveHus

9.1. Pacuet (060CHOBaHWNE) pacxoaoB Ha onsaTy ycnyr cBsisu

KonunuyecTtso
Ne n/n HanmeHoBaHWe pacxonoB
HOMepoB
1 2 3
1 Ycnyrun ceasu 1
2 MHTepHeT 1
MToro: X

KonunyectBo

nnatexei B rofg

4
12
12
X

CtoumocTb 3a
eanHunLy, py6
5
1331,33
2441,00
X

9.2. PacueTt (060CHOBaHME) pacxoAo0B Ha onaaTy TPAHCAOPTHbLIX YCAYT

Konunyectso
Ne n/n HanmeHoBaHMe pacxofoB ycnyr
nepeBo3KMn
1 2 3

NT1oro:

LleHa ycnyru
nepesosku, py6.

4

Cymma, pyb6. (rp. 3
X rp. 4)

5

Cy6cv|,u,|/||/1 Ha BbIMNO/IHEHNE MYHULUMNNANbHOIO 3aAaHnsA

Cymma, py6. (r{
Xrp.4xrp.5

6
15976,00
29292,00
45268,00



9.3. PacueT (060CHOBaHME) PACXOAOB Ha OM/aTy KOMMYHa/IbHbIX YCAyT

Ne n/n

9.4.

Ne n/n

9.5.

Ne n/n

HanmeHoBaHue nokasatens

2
oTonneHue
B T. Y. KpeguTopckasa
3a40/KEHHOCTb
1nonyrogue
2 nonyrogue
3NeKTpuyecKas aHeprua
B T. Y. KpegnTopckas
3a40/KEHHOCTb
BOAOCHabXeHue
BOJOCHabXeHNe B T. u.
1nonyroaue
2 nonyrogue
BOJJOOTBE/lEHME B T. u.

o6pauieHune c TKO
WToro:

HavmeHoBaHMe nokasarens

2
ApeHfHas nnata HOBOroO
3faHnsa myses

HavnmeHoBaHWe pacxozos

3anpaBka KapTpugxen

[pombIBKa 1
rnapaBnnyecKune UCnbiTaHna
CUCTEeMbI OTOMEHNA

TeXHnYeckoe 06CNyXKMBaHNe
0XPaHHO-NOXapHOoi
cUrHanusauum

OcBuaeTeNbCTBOBAHME
OrHeTYLWMNTenNel Wr.

lMpoBepka KauecTBa
OrHesawmTHoON 06paboTKM
[iepeBsHHbIX KOHCTPYKL Ui
4epAavyHoOro noMeLleHns

PEMOHT OprrexHuKku

MToro:

Pasmep
noTpebneHuns
pecypcos
3
83,55

40.50
43,05
8360,38

53,55
27,00
26,55
53,55
27,00
26,55
12,00
X

Konunuectso

O6bekT

3
MBYK
"ApTEMOBCKMIA
NCTOPUYECKN
My3eii"
MBYK
"ApPTEMOBCKW
NCTOPUYECKUIA
My3eii"”
MBYK
"ApTEMOBCKMIA
McTOpMYecKuit
My3eii"”
MBYK
"ApPTEMOBCKUIA
NCTOPUYECKMIA
My3eii"

MBYK
"ApTEMOBCKMNIA
NCTOPUYECKUIA

my3ein"

MBYK
"ApPTEMOBCKHNI
McTOpMYecKuit

my3eii"

X

Tapud (c
yuetom HAC),

pyo6.
4

2476,25
2552,9
7,95

40,30
41,77

50,49

52,76

1364,5
X

CTtaBka
apeHAHoN
nnatbl
4

0,00

Konunyectso
pa6ot (ycnyr)

4

25

12

10

MHpekcaums, %

PacueT (060cHOBaHMe) pacxofoB Ha onnaTy apeHAbl MMYyLLecTBa

CToumocTb C
yyetom HAC,

py6
5

0,00

CTOMMOCTb
pa6ot (ycnyr),

py6
5

11000,00

11000,00

16380,00

2500,00

2772,00

0,00

43652,00

Cymma, py6. (rp.
3xrp.4xrp.5)

6
229 607,32

19 418,80

100280,50
109908,02
66 465,00

63,78

4 961,00
2196,99
1088,00
1108,99
2764,01
1363,23
1400,78
16 374,00
317 407,32

PacueT (o60cHOBaHME) pacxofoB Ha onniaTy pa6oT, ycnyr no cojepXaHuio UMyLLecTBa



9.6. PacuyeTt (060CHOBaHME) pacxofoB Ha onsaTy Npovmx paboT, ycnyr

Ne n/n

1

KonnyectBo
[LLOrosopos

HanmeHoBaHMe pacxofoB
2 3
OxpaHa 06beKTa 1
Megpkomuccusa paboTHUKOB (8 yen) 1
VH(opMaLMOHHOE-TEXHOIOTNYECKOE
conpoBoXaeHue nporpammsl 1C:Mysei, 1

KAMeHTcKas nuueHsms 1C, KoHBepTaLms
[AaHHbIX U3 cuctembl "My3seirn3"

O6cnyxuBaHue BebcainTa 1
O6y4yeHne No NOXapHO-TEXHUYECKNUIA

MUHUMYM, OXpaHe Tpyfaa 1
Ycnyru no cofepXaHuio HOBOrO 34aHuns
My3es ( KOMMYHa/bHble NaaTexu, 3apnnata 0
nepcoHana, ycnyru no cogepXaHuio 3faHus
mnp.)
MepenneT AOKYMEHTOB AN apxXuBa
OxpaHa HoBOro 06bekTa Ha CagoBoi 3a
Ycnyra 3a cHatue ¢ peructpauunn KKT 1
OHnaliH-kacca Aton 92@

MToro: X

CTtonmocTb

ycnyru, pyo.
4

22 800,00
26 440,00

26 724,00

1 770,00

3 500,00

0,00

1940,00
13 500,00

1500,00

108 174,00

9.7. PacueT (060CHOBaHMe) PacxofoB Ha NPUOGPETEHME OCHOBHbIX CPEACTB

Ne n/n

1

HanmeHoBaHWe pacxofoB KonnyecTtso

2 3

NT1oro:

CpegHss

CTOMMOCTb, pyb.

4

9.8. PacueT (060CHOBaHME) pacxooB Ha NpMobpeTeHNe MaTepuasbHbIX 3anacoB

Ne n/n

1

HaumeHoBaHWe pacxofoB Konunuectso
2 3
YBenunyeHue CTOMMOCTY MPOYUX 060POTHBIX
maTtepuanos( KaHUTOBapbl- 6ymara, 20
thoTobymara)

YBenunyeHve CTOMMOCTU MaTepuanbHbIX

3anacoB OIHOKPATHOrO NMPUMEHeHUs 3
(CyBeHupbl, NOAAPKN Ha KyNbT, NPOEKTbI)
YBennyeHne CTOMMOCTU CTPOUTENbHbIX 3

martepuanos
NToro:

CpegHssn

CTOMMOCTb, pyb.

4

697,30

8 333,33

7 000,00

X

Cymma, pyb. (rp.
3xrp. 4)
5

0,00

Cymma, py6. (rp.
3xrp. 4)
5

13 946,00

25 000,00

21 000,00

59 946,00



9. Pacuet (060CHOBaHME) pacXxo40B Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT, ycnyr
Ko BnaoBe pacxonos 244
VICTOYHUK (hriHaHCOBOro obecneveHus Cybcnamm Ha WHble uenu

9.6. PacuyeT (060CHOBaHME) pacxofoB Ha onaaTty NpoYnx paboT, ycnyr

Konnuec
TBO CrtoumocTb
Ne n/n HanmeHoBaHne pacxofoB
forosop yenyru, py6.
0B
1 2 3 4
1 PaspaboTka fu3aliH npekTa 1 600 000,00
NToro: 600 000,00
Kon BuAoB pacxonos 243
MCTOUYHMK (hMHAHCOBOTO o6ecneveHus Cybcmaun Ha WHble Lenu
Konunuec
TBO CtoumocTb
Ne n/n HanmeHoBaHMe pacxofoB
norosop ycnyru, pyé.
0B
1 KanuTtanbHblii PEMOHT B 34aHUNn 1 3979 400,00
PaspaboTka NMPOeKTHO-CMETHOIA
1 600 000,00
LOKYMeHTaLmm
NToro: 4 579 400,00

PacueT (060CHOBaHME) pacxo40B Ha NPNOGPeTEHNE OCHOBHbLIX €pe,

Konnuec CpepHas Cymma, py6. (rp.
Ne n/n HanmeHoBaHne pacxojoB PeA y pyo. (rp
TBO CTOMMOCTb, py6. 3 xrp.4)
1 2 3 4 . 5
NToro: X 0,00

9.8. PacueT (060CHOBaHWE) pacxo0B Ha NPUOGPeTeHMe MaTepuanbHbIX 3anacos

Konnuec CpeaHas Cymma, pyb6. (rp.
Ne n/n HanmeHoBaHMe pacxofoB pea y pyo. (rp
TBO CTOUMOCTb, py6. 3xrp. 4)
1 2 3 4 5
l .

nToro 0,00

/o



9. Pacuet (o60cHOBaHME) pacxof0B Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, ycnyr (cTtpoka 260)

KO/, BWAOB paCXOA0B

244

VCTOYH/IK hnHaHcoBOro obecneyeHunst

NpuHoCsILLAasA [0X0[ AesATeNbHOCTb

9.5. PacueT (060CHOBaHWE) pacxooB Ha onnaTy paboT, ycnyr no cofep>XaHW UMYLLEeCcTBa

HavmeHoBaHUe
Ne n/n
pacxofos
1 2
TexHn4yeckoe
1 obcnyxxuneaHue

KOHTPO/IbHO-KaCcCOBOA
TexHukn (KKT)

NToro:

O6beKT

3

MBYK

"ApPTEMOBCKMUN

NCTOPUYECKMIA

Al

My3eit

Konnyecteo CtommocTb paboT (ycnyr),

pab6oT (ycnyr) py6.
4 5
12 6840,00

X 6840,00



npuHocAaLwasa 40X0[ AeATEeNbHOCTb
9.6. Pacuet (060CcHOBaHMeE) pacxo4oB Ha onaaty npovux paboT, ycnyr

Konnyectso CTtoumocTb
Ne n/m HanmeHoBaHMe pacxofoB
[LOroBopoB ycnyru, pyé.
1 2 3 4
NToro: X 0,00

9.7. Pacuet (060CHOBaHMe) pacxofoB Ha NpPuUobpeTeHNe OCHOBHbLIX CPeAcTB

CpepfHsas
Ne n/n HanmeHoBaHune pacxonos Konnyectso
CTOUMOCTb, pyb6.
1 2 3 4
MToro: X

9.8. Pacuet (060cHOBaHME) pacxoaoB Ha NPMobpeTeHNE MaTepuanbHbIX 3anacoB

CpepHss
Ne n/n HanmeHoBaHMe pacxofoB KonunyecTso PeA
CTOUMOCTb, pyo.
1 2 3 4
1 YBennyeHne CTOMMOTU MNPOYUX 0BOPOTHBIX
maTepuanos (KaHLTOBapbl, X03TOBaphbl)
5 YBeNnnyeHne CTOMMOCTU CTPOUTENbHbBIX

mMaTtepunanos

NT1oro: X

Cywmma, py6. (rp.
3xrp. 4)
5

0,00

Cymma, py6. (rp.
3xrp. 4)
5

10000,00

8160,00

18160,00



